PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA DE EMPENHO

C.N.P.J 80.874.100/0001-86 N° DO EMPENHO/TIPO DATA EMISSAD
004119/2023 Ordinario 06.11.23

oRGAD 02 GOVERNO MUNTCTDAL

unipape 01 GABINETE DO PREFEITO 04.122.0002
potacAo 04.122.0002.2002 ATIVIDADES OPERACIONAIS DO GABINETE D | N® CONTA

3.3.90.14.14.03.00 AGENTES POLITICOS 00003101511
CREDOR NILSON ANTONIO FEVERSANI 717.951.209-59 02966
EnDEReco LINHA SANTO EXPEDITO O INTERIOR CIDADE

_ _ BOM SUCESSO DO SUL PR
LICITAGAOD NUMERO CONYENIO CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Ndo se Aplica
YALOR ORCADOD SALDO ANTERIOR YALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
55.000,00 _ 3.400,00 1.200,00 2.200,00

QUANT. ESPECIFICACAO YALOR TOTAL

1,00 REFERE-SE A DESPESA COM 2 DIARIAS
DE VIAGEM PARA CURITIBA-PR, A

SERVICO DA ADMINISTRACAO
MUNICIPAL, PARA TRATAR DIVERSOS
O | AssunTos JUNTO A  ASSEMBLEIA
£ | LEGISLATIVA, A COHAPAR E PARA
=L | ACOMPANHAR A ESCOLA FURACAO, EM
e | Joce DO CLUBE ATHLETICO
EE; PARANAENSE, NA LIGGA ARENA.| 1.200,00 1.200,00
= §
Trenereen
—

TOTAL DAS RETENCOES:

FONTE DE RECURSO .
Recursos Ordindarios (Livres) NPRALLOUR0 1.200,00

NOME DO PROJETO/ATIVIDADE

EMITIDO VISTO

ANDRIELE CRISTINA SCHLICKMANN FERNANDA DE OCLIVEIRA DAMBROS

CONTADORA CONTADOR / )%E}sém MUNICIPAL
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBD R$

PAGLIE-SE 4O FAYORECIDO O WALOR ACIMA ESPECIFICADO, DECLARO {AMOS) PARA OS5 DEVIDOS FINS, QLE RECEBI (EMOS) A

PROVENIENTE DESTA MOTA DE EMPENHO, IMPORTANCIA DESTE EMPENHC, CORRESPONDENTE AQ ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGAYEL
QUITACAOD,

0% o MOvlmine DE_2023 DE DE
FABIANA MAGALI NOVADZXI - CHEFE DA DIV. DE TESOURARIA CREDOR

BANCO ANOTACOES

Mo CHEQUE

MO DA CONTA




RECIBO

VALOR BRUTO __ 1.200,00
VALOR LIQUIDO___ 1.200,00

Recebi da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do
Paran4, sita a Rua Candido Merlo, 290, CNPJ 80.874.100/0001-86, o valor de
R$=1.200,00 (um mil e duzentos reais).

REFERENTE: 2 diérias de viagem para Curitiba - PR, a servigo da
Administragdo Municipal, para tratar diversos
assuntos junto a Assembleia Legislativa, a
COHAPAR e para acompanhar a Escola
Furacdo, em Jogo do Clube Athletico
Paranaense, na Ligga Arena.

Bom Sucesso do Sul, 07 de novembro de 2023.

NILSON ANTONIO FEVERSANI
CPF/MF 717.951.209-59



Municipio de Bom Sucesso do Sul 7

ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86

Memorando 032/2023
Bom Sucesso do Sul, 06 de novembro de 2023.

Do: Gabinete do Prefeito
Para: Chefia de Gabinete

Prezada Senhora,

Solicitamos o pagamento 02(duas) diarias de viagem, para o Sr. Nilson
Antonio Feversani, para os dias 07, 08 e 09 de novembro 2023, para a Cidade
de Curitiba - Pr., a servico da Administracdo Municipal, para tratar dos seguintes

assuntos:
° Assembleia Legislativa para tratar da liberacdo de varios
projetos pendentes, de interesse do Municipio;
° COHAPAR;
° Acompanhar a Escola Furacdo, em Jogo do Clube Athletico

Paranaense x Fortaleza, na Ligga Arena.

Para a viagem de ida e volta até Curitiba, sera utilizado o veiculo Oficial.

Atenciosamente,

NILSON ANTON|O Assinado de forma digital por

NILSON ANTONIO
FEVERSANI:717951209 peyersani:71795120959

59 Dados: 2023.11.06 15:04:35 -03'00'

Nilson Antonio Feversani
Prefeito

\— Fone (46) 3234-1135 e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br - Rua Candido Merlo, 290 - Centro - 85515-000 - Bom Sucesso do Sul - Parana —J



07/11/23, 11:24

Z

Banco do Brasil

(G333071120034260011
07/11/2023 11:24:02

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Data

PM BOM SUCESSO SUL -IPM
495-2
16620-0

NILSON ANTONIO FEVERSANI*
495-2

30780-7

1.200,00

0

Nesta data

Assinada por

JG953766 FABIANA MAGALI NOVADZKI
JB521392 NILSON ANTONIO FEVERSANI

Transacéo efetuada com sucesso.

07/11/2023 11:22:42
07/11/2023 11:24:02

Transacao efetuada com sucesso por: JB521392 NILSON ANTONIO FEVERSANI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.23.0#/tempIate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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ANEXO IV DA LEI MUNICIPAL N° 1.501/2020

RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO - UTILIZAGAO DE DIARIAS
Lei Municipal n® 1.501-2020

1. Identificacdo

Org3o: Gabinete

Unidade Administrativa: Gabinete

Nome do Servidor Beneficiario: Nilson Antonio Feversani
Matricula:

N.° do Empenho da Liberagéo de Diarias: /

2. Destino do Servidor Beneficiario

Destino: Curitiba - Pr.
Data de Saida: 07/11/2023
Data de Chegada: 09/11/2023

3. Justificativa
Tratar dos seguintes assuntos:

° Assembleia Legislativa para tratar da liberacdo de varios projetos
pendentes, de interesse do Municipio;

. COHAPAR;

° Acompanhar a Escola Furacdo, em Jogo do Clube Athletico

Paranaense x Fortaleza, na Ligga Arena.
4. Valores Solicitados

Namero de Diarias: 02 (duas)
Valor Unitario da Diaria: R$ 600,00
Valor Total das Diarias: R$ 1.200,00

5. Locomogao

Veiculo: Veiculo oficial
Frota:

6. Canhotos Comprovantes das Viagens de Onibus ou Avido (colar)

7. Certificado ou documento que comprove participacdo em evento de interesse publico ou o
servico prestado, se for o caso (colar).

E o Relatorio.
Bom Sucesso do Sul, 13 de novembro de 2023.

Nos termos da Lei n°® 1.501/2020, OMOLOGO o presente Relatério Circunstanciado, e encaminho ao
Departamento de Finangas para que promova seu arquivamento junto ao Protocolo n.°
p/ . de Empenho, Liquidagdo e Pagamento.

Bom Sucesso do Sul, 13 de novembro de 2023. A




